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ⁿԆ ̔603338        ⁿ ̔ ╒       Ὠ ̔2018-022 

╒ ֙ Ὠ  

Ὧұ ╗ὤ Ὠ ѝ ᵏ ᶑ Ὠ   

Ὠ Үֶ ὤᴇ Үᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ 

ᾃ ̔ 

1ȁ ᶑӝ̔ ᶕ ᾳ ȁ ֒збὨ а Ὧ Ὧ

̕  

2ȁ ᶑ ѝὲ ᵏ ᶑᴍ ̔ ᶑ а

10,000 Ъἷӝ ̆ Ὠ ̆ ╒ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ

Ŀ ľ Ὠ Ŀ̃ ὤ Ὠ ╟╒ Ὠ ̂ԈЮ ľ ╟

╒Ŀ̃ ѝὲ ᵏ ᶑᴍ ѝ 5,605.13 Ъἷ̕ 

3ȁ ᶑ̔   

4ȁ ᶑ ̔  

Уȁ ᶑ  

ѝҩ ̆ ᾃ ̆Ὠ ľ ᴐĿн╘

Ȃ н╘ Ю̆Ὠ ὤ Ὠ ╟╒ ῆȁᶕ

̆ ᵏ ᶕ ᶑȂ 

Ὠ ұ2018 4 11 ҩ Ь Үֶ Ц ֶ ֶ̆ Ԉ9 ȁ

0 ȁ0 ҩȇὯұ ╗ὤ Ὠ ѝ ᵏ ᶑ

Ȉ̆ ѝ ╟╒н╘ ̆Ὠ Үֶ ╟╒ѝ ғὨ ӊ

ִ ᶕ ᶑ а ӝ 10,000 Ъἷ̆ н╘ а

Ь ̆ ᶑ Ὠ п ֶ Ѯ Ὠ 2018

п ֶ Ѯ Ȃέᴇ ᶑ бҮ Ӱ б Ὧ У ̆

Ԉ ᶑ ѝῆȂ п ֶ ̆ Э ᾃ ╟╒

ᾱ ѝ ᶑҮ ̆аᾋ Ӈ Ὠ Үֶ Ȃ 

Ὠ ̆ ╟╒ ᵏᶕ ᶑ ̆ έᴇ

ᶑ ὲ ӊ ḡ ᾰͅ ̆ ӇὨ п ֶ Ȃ 
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үȁ ᶑӝ ᾳ 

╟╒ ᵏ ᶑ ᶑӝ ѝ ᶕ ᾳ ȁ ֒зб

Ὠ а Ὧ Ὧ Ȃ 

Ьȁ Үֶ  

╟╒ѝ ᶕ ᾳ з ֒ ᵏᶕ ᶑ̆ ‾ұ ᾱ

ғὨ ӊ ѐ ᵷ̆ ҩὨ ӊ ӑ Ὠ

п‾ ᾳȂ Үֶ ὤ Ὠ ╟╒ѝ ғὨ ӊ ִ

ᶕ ᶑ а ӝ 10,000 Ъἷ̆ н╘ а Ь ̆

ᶑ Ὠ п ֶ Ѯ Ὠ 2018 п

ֶ Ѯ Ȃ 

ȁ Ү  

Ὠ Ү ѝ ὤ̔ Ὠ ╟╒ѝ ғὨ ӊ ִ ᶕ

ᶑ а ӝ 10,000 Ъἷ̆ н╘ а Ь Ү ̆ ╠

ұ ᴐ ̆ ̆ ᾃ Ȃ ᶑҮ Ὧ

ȁ ̆ ᾱ ̆ ᵷ Ὠ ӊ ̆ ‾ұὨ

ӑ ⁞ ѐ ‾ ̆ ԏ

ᶑҮ ̆ ӇὨ п ֶ Ȃ 

ҷȁ ᶑ ᶑ  

Ὠ ̆Ὠ Ὠ ᶑ ѝ 75,000 Ъἷ̂а

ᶑ ̃̆ Ὠ У ᾿ ӊ 34.05%̕ὲѐὨ Ὠ

ᵏ ᶑ ѝ 60,000 Ъἷ̆ Ὠ У ᾿ ӊ 27.24%̆Ὠ

Ὠ ᶑ Ȃ 

Ὡȁ ֒ 

1ȁȇ ╒ ֙ Ὠ Ь Үֶ Ц ֶ ᾱ Ȉ̕  

2ȁȇ ╒ ֙ Ὠ ҮὯұ Ь Үֶ Ц ֶ Ὧ

Ү ȈȂ 

Ὠ Ȃ 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 
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